
@E _ESTADO DO PARANA 

Municipio de Erês Barras do Parana 
CAPITAL DO FEIJAO 

EM: /’ UCA/D;? DECRETO N° 6189/2025 
Data 15/01/2025 

Jornal 

Pa.glrja_‘/:{l____ ;q7 Sumula: Designa Agente Politico para responder pela 
Edigdo Movimentagdo Financeira do os recursos do Fundo 

Municipal de Direitos da Mulher, e da outras 
Ass. Respansével providéncias. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
TRES BARRAS DO PARANA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES 
LEGAIS QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica designada a Sra. Maria Cristina Gusso, 
inscrita na Cédula de Identidade RG nº 202xxxxx71 SSP RS e no CPF nº 
471.xxx.xx-00, Secretaria de Assisténcia Social, do municipio de Trés Barras do 
Parana, para responder pela movimentagéo financeira dos recursos do Fundo 
Municipal de Direitos da Mulher, inscrito no CNPJ sob nº 53.016.154/0001-38, em 
conjunto com o Prefeito Municipal Sr. Gerso Francisco Gusso, inscrito na CI/RG nº 
902.xxx.xxx/2 SSP RS SSP/PR e CPF nº 409.xxx.xxx-59. 

$ 1% A servidora designada acima podera abrir e 

movimentar contas em nome do Fundo Municipal de Direitos da Mulher. 

$ 2°. A designagdo representa o cargo de dirigente 

maximo da Secretaria de  Assisténcia Social do Municipio de Trés Barras do 

Parana 

Art. 2°. Este Decreto entrara em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposi¢des em contrario 
N 

Gabinete do Prefeito Municipal de Trés Barras do Parana, 

15 de janeiro de 2025. 

GERSO F CISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fonq as do Parani - PR 
CNPJ 78.121 r.gov.br 



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIGAD 
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAÇÃO 53.016.154/0001-: 

MAE]rIRb;Z i CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 
11/110/2023 

NOME EMPRESARIAL 
FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA MULHER 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
FMDM PORTE 

DEMAIS 

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 
84.11-6-00 - Administração publica em geral 

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS 
Não informada 

CÓDIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA 
133-3 - Fundo Público da Administração Direta Municipal 

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO AV BRASIL 245 i 

CEP BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO UF 85.485-000 CENTRO TRES BARRAS DO PARANA PR 

ENDEREÇO ELETRONICO 
FINANCEIRO@TRESBARRAS.PR.GOV.BR 

TELEFONE 
(45) 3235-1212 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) 
MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA 

SITUACAO CADASTRAL 
ATIVA 

11/10/2023 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL 

SITUACAO ESPECIAL 
DATA DA SITUAGAG ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022. 

Emitido no dia 05/11/2024 as 14:03:05 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11 


